
Prot. n. I 1690/VII.2

VISTA

VISTA
VISTI

Spoltore, 04/1112022

Ai Genitori eletti nei Consigli di Interclasse
Scuola Primaria

IL DIRIGENTE SCOLAST]CO

l'O.M. n. 215 del 15107191, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del 4 agosto
1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giryno 1998;
il D.Lgs n. 297194;
la delibera assunta dal Cor»iglio di Istituto inerente la definizione e l'approvazione del calendario
delle elezioni per il rinnovo degli OO.CC. di durata annuale anno scolastico 22123;

la circolare MI prot. n.24462 del27 settembre 2022
i verbali dei seggi elettorali relativi ai risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei
consigli di interclasse per l'anno scolastico 2022123 del26110/2022;

DECRETA

che per l'a.s. 2022123 sono nominati a far parte dei rispettivi consigli di interclasse

CIasse Rappresentante
1"4 Luigioni Fabia
2A Sammassimo Piera
3^A Fusilli Giorgia Francesca
4^A Pietrongolo Sandro
5^A Appicciutoli Giusy

Pierfelice Lorenzo
2"8 Di Nardo Maura

Costanzo Andrea
Novelli Moreno

5^B Zoppo Francesco
Ligato Cristina

2"C Gobbetti Valeria
3"C Chiacchia Daniela

Fusilli Giorgia Francesca

Forcone Maria
5^D Di Nino Maria Michela

Awerso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale entro cinque giomi
dalla data di affissione all'albo del presente pro!.vedimento

E SCOLASTICO

Prof. Bruno D'ANTEO

-...>

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE
Scuola dell'lnfanzìa - Primaria - Secondaria di 1' grado

Via Montesecco, 33 - 650'10 SPOLTORE (PE)
Segreteria 085 496'1 134 - Fax 085 4963457 - Presidenza 085 4961003

E-Mail: peic806007@istruzione.it Pec peic806007@pec.istruzione.it
Sito web: www.icspoltore.edu.it

c.F.80006370680 c.M. PE|C806007

VISTO
VISTA

1^B

3"8
4^B

1"C

4^C

jw


